

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๓๓-๐๒๕ สายป่าช้า-ห้วยไผ่งาม หมู่ที่ ๔ บ้านนาชุมแสง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๓๓-๐๒๕ สายป่าช้า-ห้วยไผ่งาม หมู่ที่ ๔ บ้านนาชุมแสง ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔ ม. ยาว ๑,๒๔๕ ม. ทน ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๑๘๐ ตร.ม. มีไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ ม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,284,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,284,774.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อานนท์ ทักษิณสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กันทรกรร นามโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อัครพนธ์ ไต้พร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

อัครพนธ์ ไต้พร

15 มิถุนายน 2566 09:19:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๓๓-๐๒๕ สายป่าช้า-ห้วยไผ่งาม หมู่ที่ ๙ บ้านนาชุมแสง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง 1.1 งานกรุยทางถางป่า	ตร.ม.	1,600.000	1.79	2,864.00	1.3624	2.43	3,901.91
2	1.2 งานปรับเกลี่ยและระดับอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	5,180.000	11.34	58,741.20	1.3624	15.44	80,029.01
3	2. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 2.1 งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	259.000	801.55	207,601.45	1.3624	1,092.03	282,836.21
4	2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	5,180.000	371.75	1,925,665.00	1.3624	506.47	2,623,525.99
5	2.3 Expansion Joint	ม.	72.000	283.30	20,397.60	1.3624	385.96	27,789.69
6	2.4 Contraction Joint	ม.	690.000	119.27	82,296.30	1.3624	162.49	112,120.47
7	2.5 Longitudinal Joint	ม.	1,295.000	65.48	84,796.60	1.3624	89.20	115,526.88
8	2.6 งานใส่ทางดินถมตบท้าย	ตร.ม.	1,295.000	22.13	28,658.35	1.3624	30.14	39,044.13
รวมราคากลาง								3,284,774.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกึ่งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ก.๓๓-๐๒๕ สายป่าจัว-ห้วยไม่งาม หมู่ที่ ๙ บ้านนาชุมแสง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๓๓-๐๒๔๕ สายป่าห้วยไผ่งาม หมู่ที่ ๙ บ้านนาชุมแสง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง


(อานนท์ ทักษณลิทธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(กันทรกร นวมโพธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อัศรพันธ์ ไตพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศรพันธ์ ไตพร

15 มิถุนายน 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลักษณะ (e-bidding) / ถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.๓๓-๐๒๕ สายป่าช้า-ห้วยแฝงาม หมู่ที่ ๙ บ้านนาชุมแสง ช่วงที่ ๔ ม. ยาว ๑,๒๙๕ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	1	งานดินคันทาง							
1.1	1.1	งานก่อกำแพงทาง	ตร.ม.	1,600.000	1.79	2,864.00	1.3624	2.43	3,901.91
1.2	1.2	งานปรับเกลี่ยและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	5,180.000	11.34	58,741.20	1.3624	15.44	80,029.01
	2	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
2.1	2.1	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	259.000	801.55	207,601.45	1.3624	1,092.03	282,836.21
2.2	2.2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	5,180.000	371.75	1,925,665.00	1.3624	506.47	2,623,525.99
2.3	2.3	Expansion Joint	ม.	72.000	283.30	20,397.60	1.3624	385.96	27,789.69
2.4	2.4	Contraction Joint	ม.	690.000	119.27	82,296.30	1.3624	162.49	112,120.47
2.5	2.5	Longitudinal Joint	ม.	1,295.000	65.48	84,796.60	1.3624	89.20	115,526.88
2.6	2.6	งานโหลทางดินถมบดทับแน่น	ตร.ม.	1,295.000	22.13	28,658.35	1.3624	30.14	39,044.13
TOTAL									3,284,774.29